RROCERGS

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

GRUPO RECEITAS

RECEITA OPERACIONAL

OUTRAS RECEITAS

SISTEMAS E SITES
APLICATIVOS

CONSULTORIA

DATA CENTER

ACESSO INTERNET

REDE IP PRIVATIVA - SRE
VALOR AGREGADO A REDE
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
INSTALACAO EQUIPAMENTOS E REDES
Total

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS

Total

Data: 29/03/2023

JANEIRO

REALIZADO NO MES

20.673.628,05
3.077.083,13
34.796,23
9.812.112,17
901.329,52
5.018.927,72
1.257.875,05
23.585,59
680.482,81
41.479.820,27
1.589.106,38
65.018,01
1.654.124,39

ANO: 2023

REALIZADO NO ANO

20.673.628,05
3.077.083,13
34.796,23
9.812.112,17
901.329,52
5.018.927,72
1.257.875,05
23.585,59
680.482,81
41.479.820,27
1.589.106,38
65.018,01
1.654.124,39



